
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, Stare Miasto
cena 329 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 55,60 m2,



opis nieruchomości

Idealna oferta dla Ciebie !  

Mieszkanie nad Galerią Handlową Starówka. Budynek z 2012 roku. 

Lokal o powierzchni 55,6 m2 składa się z: 

salonu z aneksem kuchennym (35,9 m2)
pokoju (11,2 m2)
łazienki z WC (3,5 m2)
holu (5 m2)

Możliwość zaaranżowania na mieszkanie trzypokojowe. 

Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci, sterowane programatorem. 

Okna usytuowane na ulicę Bolesława Chrobrego, z pięknym widokiem na Parafię Świętego Józefa.

W budynku widna prowadzi na pierwsze piętro. 

Idealna lokalizacja - samo serce Starego Miasta, cała infrastruktura miasta w zasięgu ręki.

Polecam i zapraszam na prezentacje.



szczegóły oferty

Symbol 12387/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 329 000, 00 PLN

Cena negocjowana TAK Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat stargardzki

Gmina Stargard Miejscowość Stargard

Dzielnica - osiedle Stare Miasto Region Powiat stargardzki

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH, GĘSTA
ZABUDOWA, OBIEKTY
HANDLOWE

Powierzchnia całkowita 55, 60 m² Powierzchnia użytkowa 55, 60 m²

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania APARTAMENT, 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2012 Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian INNA Rodzaj stropu INNY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 3, 50 m²

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Powierzchnia pokoi 35, 90 m² Piętro 2

Liczba pięter 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Stan instalacji NOWA Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości TAK Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz NIE Podłączony wodociąg TAK



Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Klimatyzacja NIE

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Monitoring TAK Drzwi antywłamaniowe TAK

Domofon TAK Rodzaj okien DREWNIANE

Pokrycie dachu DACHÓWKA Kształt dachu WIELOSPADOWY

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Elewacja BARANEK Cechy dodatkowe mieszkanie na poddaszu,
mieszkanie w apartamentowcu,
w centrum, tłumaczenie

Za co opłaty dodatkowe PRĄD Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Rozkład mieszkania NAROŻNE Osobne WC NIE

Rolety TAK Czynsz administracyjny 370, 00 PLN



kontakt do agenta

Monika Strzelecka
Kierownik biura

✆ 530 855 004
✉ sm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


